Lugar de prestación del Servicio 

Agencia Agraria Cajambamba 

Duración del Contrato 

Incio: al día siguiente de la suscripción de contrato 

Fin: 31-12-2020 (Prorrogable previa necesidad del área 

usuaria ) 

Remuneración mensual 

S/ 1,300 (Mil Trescientos y 00/100) soles mensuales, los 

cuales incluyen los montos, afiliaciones de Ley, así 

como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

No Tener impedimento para contratar con el Estado. 

No tener antecedentes judiciales, policiales, penales o